}仪陇 ω

、'变』
训中1 时

主』飞工 2; L

7仨宅...> ~ç

豆、t )/
斗队乞民 ，，-卡

七4 夺飞 u
拓飞 l~ 1 号~ L去 怜立

苏科计 (2013J 385 号

食

关于下达苏州市 2013 年度第二批企业研发机构与
科技基础设施建设指导性项目的通知

各市区科技局，各有关单位:

现将苏 ~1'1 市 2013 年度第二批企业研发机构与科技基础设施建设

指导性项目下达给你们，共计 254 项。本计划项目主要由承担单位自

筹资金建设，请各市、区科技局酌情资助。项目铭牌由各主管单位结

合企业需求，按照统一制式安排制作。请你们收到通知后，尽快通知

项目承担单位按照项目申报书确定的建设目标认真组织实施，按时完

成建设任务。

附件: 1.第二批企业研发机构与科技基础设施指导性项目表

2. 企业研发机构与科技基础设施项目铭牌制式

189 SZGD2013389 苏州市造纸湿强剂工程技术研究中心 苏州恒康新材料有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

190 SZGD2013390 苏州市功能性敷料工程技术研究中'Û 苏州恒星医用材料有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

191 SZGD2013391 苏州市光伏组件自动化装备工程技术研究中心 苏州宏瑞达新能源装备有限公司 2013. 12-2创6.08 I 高新区科技局
192 SZGD2013392 苏州市电梯部件工程技术研究中心 苏州泰恒机电部件杳限公司 2013. 12-2016.08 高新区科技局

193 SZGD2013393 苏州市液晶显示器背光模组工程技术研究中心 苏州市祀锦光电有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

194 SZGD2013394 苏州市光伏柔性制造设备工程技术研究中心 苏州索力旺新能源科技有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

195 SZGD2013395 苏州市智慧社区信息感知工程技术研究中心 苏州华天亚讯科技有限公司 2013. 12-2016.08 高新区科技局

196 SZGD2013396 苏州市血糖监测软件工程技术研究中心 苏州人为峰软件科技有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

197 SZGD2013397 苏州市 9D 电影引擎工程技术研究中心 苏州凯普贝尔=维科技有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

198 SZGD2013398 苏州市巧克力食品机械工程技术研究中心 苏州麦克食品机械塑胶有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

199 SZGD2013399 苏州市计量仪器检测工程技术研究中心 苏州莱测检测科技有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

200 SZGD2013400 苏州市智能化低音吸尘器工程技术研究中心 苏州莱宝电器有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

201 SZGD2013401 苏州市新型企业管理软件工程技术研究中心 苏州瑞泰信息技术有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

202 SZGD2013402 苏州市广型大型结构件压铸模具工程技术研究中心 苏州广型模具有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

203 SZGD2013403 苏州市超静音除瞒智能真空吸尘器工程技术研究中心 苏州邦威电器有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

204 SZGD2013404 苏州市再生资源行业软件研发工程技术研究中心 苏州中清瑞能环保科技有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

205 SZGD2013405 苏州市医用光学工程技术研究中心 苏州速迈医疗设备有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

206 SZGD2013406 苏州市光纤收发模块精密壳体及零部件工程技术研究中心 苏州金牛精密机械有限公司 2013. 12-2016.08 晶新区科技局

207 SZGD2013407 苏州市全自动生产线工程技术研究中心 苏州新协力机器制造有限公司 2013.12-2016.08 高新区科技局

208 SZGD2013408 苏州市钢材剪切工程技术研究中心 苏州胜禹材料科技有限公司 2013.12- 2016.08 高新区科技局

209 SZGD2013409 苏州市智能草坪护理机器人工程技术研究中心 宝时得机械(中国)有限公司 2013.12-2016.08 工业园区科技局

210 SZGD2013410 苏州市中盟城市智能交通工程技术研究中心 中盟智能科技(苏州1) 有限公司 2013. 12- 2016.08 工业园区科技局

211 SZGD2013411 苏州市光纤传感与状态监测工程技术研究中心 苏州光格设备有限公司 2013.12-2016.08 工业园区科技局

212 SZGD2013412 苏州市欧姆尼克太阳能光伏逆变器工程技术研究中心 苏州欧姆尼克新能源科技有限公司 2013.12-2016.08 工业园区科技局

213 SZGD2013413 苏州市焊接机器人系统工程技术研究中心 北人机器人系统(苏州i)有限公司 2013.12-2016.08 工业园区科技局

214 SZGD2013414 苏州市新型抗体技术平台工程技术研究中心 迈博斯生物医药(苏州)有限公司 2013.12-2016.08 工业园区科技周

215 SZGD2013415 苏州市高性能数据采集芯片研发工程技术研究中心 江苏国石半导体有限公司 2013.12-2016.08 工业园区科技局

216 SZGD2013416 苏州市污泥资源化处置工程技术研究中心 江苏绿威环保科技有限公司 2013.12-2016.08 工业园区科技局

9

yichen.wang
矩形